2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "____" _____________ _______г.   № ______
МОСКВА
О внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 18 апреля 2020 г. № 543
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]Пункт 1 постановления Правительства Российской Федерации
от 18 апреля 2020 г. № 543 "О федеральном органе исполнительной власти, уполномоченном на согласование порядка выбора способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя) при осуществлении закупок для обеспечения государственных нужд Республики Крым и г. Севастополя, муниципальных нужд муниципальных образований Республики Крым и г. Севастополя"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, № 17, ст. 2784, № 42,
ст. 6633) после слов "(включая автомобильные дороги)," дополнить словами "работ по содержанию автомобильных дорог и (или) искусственных дорожных сооружений, выполняемых государственным (бюджетным или автономным) учреждением или государственным унитарным предприятием, подведомственными соответственно исполнительному органу государственной власти Республики Крым, проводящему государственную политику в транспортно-дорожном комплексе, исполнительному органу государственной власти города федерального значения Севастополя, осуществляющему функции по реализации государственных полномочий в сфере транспортного обслуживания населения транспортом общего пользования, формирования и развития дорожно-транспортной инфраструктуры,".
Председатель Правительства
	Российской Федерации	                                                                       М. Мишустин